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БАКАЛАВРИАТ
БЕСШАПОШНЫЙ М-Н. БЕСШАПОШНЫЙМН.Экономическая теория  ДЖАНЧАРОВА ГК. 13.00 01-403

—ДЖАНЧАРОВА Г.К. 10.00 01-403 к э

я Гидравлика ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 Э

о ДМ-301

Е Теплотехника ФЕДОРЕНКО Е.А 10.00 24-201 ФЕДОРЕНКО Е.А 10.00 24-201 к|Э
яо Сельскохозяйственные ПЛЯКА В.И. ПЛЯКА В.И. :

в машины МИХАЙЛИЧЕНКО С.М.
13.00 |22-СХМ-П| михаЙЛичеЕНКО См. 10.00; |22-СХМЫ в =

2 БЕСШАПОШНЫЙ М.Н. БЕСШАПОШНЫЙ М.Н3 |

а Экономическая теория  ДЖАНЧАРОВА ГК. 10.00 01-403
—ДЖАНЧАРОВА Г.К. 10.00 01-403 к|эЭ

- Гидравлика ШЕВКУН НА. 12.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 13.00 23-7 э
Е ДМ-302
ы Теплотехника ФЕДОРЕНКО Е.А 13.00 24-201 ФЕДОРЕНКО Е.А 10.00 24-201 к| Э
ях

2.о Сельскохозяйственные ПЛЯКА В.И. ПЛЯКА В.И.= > - и - Ц |
Е машины МИХАЙЛИЧЕНКО С.М. 890|22-2ХМЫ- | иихдйтиченкосы.|9 |22-СЯМ- к] э

ы Экономическая теория ЛЕБЕДЕВ К.А. 10.00 01-413 ЛЕБЕДЕВ К.А. 10.00 01-413 э
я
Ф

= Гидравлика ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 к! эЭ

о ДМ-303
= Теплотехника ФЕДОРЕНКО Е.А 10.00 24-201 ФЕДОРЕНКО Е.А 10.00 24-201 к] эЭ

Сельскохозяйственные ПЛЯКА В.И. ПЛЯКА В.И.

машины МИХАЙЛИЧЕНКО См.|1000|22СХМ-!|михайличенко см.|10.00 |22-СХМ- к э
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БАКАЛАВРИАТ

Экономическая теория ВОВА 16.00 01-403 ЕВА 10.00 01-403 к] эЭ

Гидравлика ШЕВКУН Н.А. 13.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 к| эЭ

ДМ-305

8 Теплотехника ФЕДОРЕНКОЕ.А 10.00 24-201 ФЕДОРЕНКОЕ.А 10.00 24-201 к э
-
х Сельскохозяйственные ПЛЯКА В.И. ПЛЯКА В.И.
Ё машины МИХАЙЛИЧЕНКО С.М.
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з Экономическая теория ДЖАНЧАРОВА ГК. 17.00 01-403
`ДЖАНЧАРОВА ГК. 13.00 01-403 к] Э

5
я Гидравлика ШЕВКУН НА. 13.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 к э
Е ДМ-306

Е Теплотехника ФЕДОРЕНКОЕ.А 10.00 24-201 ФЕДОРЕНКОЕ.А 10.00 24-201 к] эЭ

#
{ Сельскохозяйственные ПЛЯКА В.И. ПЛЯКА В.И.

я не МИХАЙЛИЧЕНКО СМ. 10.00 22-СХМ-1 МИХАЙЛИЧЕНКО СМ. 10.00 |22-СХМ-1 к] Э

яЕ : ры ы
© БЕСШАПОШНЫЙ М.Н. БЕСШАПОШНЫЙ М.Н.
Е Экономическая теория ДЖАНЧАРОВА ГК. 16.30 01-403

ДЖАНЧАРОВА ГК. 10.00 01-403 к] эЭ

©

а Гидравлика ШЕВКУН Н.А. 13.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 10.00 23-7 к] Э

ДМ-307

Теплотехника ФЕДОРЕНКОЕ.А 12.00 24-201 ФЕДОРЕНКОЕ.А 13.00 24-201 к э

Сельскохозяйственные ПЛЯКА В.И. ПЛЯКА В.И.

машины МИХАЙЛИЧЕНКО СМ. 13.00|22СХМ-|михлиличенкосм.|10.00 |22СХМАл в 9
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БАКАЛАВРИА

=
Экономическая теория БЕСШАПОШНЫЙ М.Н 10.00 01-403 БЕСШАПОШНЫЙ М.Н 10.00 01-403 к|эЭ

о ШЕВКУН Н.А. ШЕВВКУН Н.А.
ы В Гидравлика ГАРЬКАВЫЙ КА 10.00 23-7а ГАРЬКАВЫЙ К А.

10.00 23-7а к] Э

Е Электрические измерения ЛЕШТАЕВ О.В. 10.00 24-106 НОРМОВ Д.А. 10.00 24-106 э
о
в Теплотехника НОРМОВ ДА. 10.00 24-214 ЛЕШТАЕВ О.В. 10.00 24-214 К Э
>)

а Экономическая теория БЕСШАПОШНЫЙ М.Н 10.00 01-403 БЕСШАПОШНЫЙ М.Н 10.00 01-403 к] эЭ

ыы ШЕВКУН Н.А. ШЕВКУН Н.А.

- або Гидравлика ГАРЬКАВЫЙ КА 10.00 23-7  ГАРЕКАВЬИЕХ 10.00 23-7 к эЭ

: Электрические измерения ЛЕШТАЕВ О.В. 13.00 24-106 НОРМОВ Д.А. 10.00 24-106 к Э

5.е Теплотехника НОРМОВДА. 10.00 24-214 ЛЕШТАЕВ О.В. 10.00 24-214 к|Э
Е
д Экономическая теория БЕСШАПОШНЫЙ М.Н 10.00 01-403 БЕСШАПОШНЫЙ М.Н 10.00 01-403 Э

Е
Гидравлика ШЕВКУН Н.А. 16.00 23-7 ШЕВКУН Н.А. 13.00 23-7 к]! Э

а ДМ-310

2 Теплотехника НОРМОВ ДА. 10.00|24-214 НОРМОВ ДА. 10.00|24-214 к э

Электрические измерения ЛЕШТАЕВ О.В. 12.00 24-106 ЛЕШТАЕВ ОВ. 13.00 24-106 к] Э

СОГЛАСОВАНО:
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о учебной работе

|: Е.В.Хохлова
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2024г.

Календарный графикКонсультация Экзамен
= 2

Я 3 Я
ы 8 я „

январь
Институт/ а Е я я 58 Е я 58Направление а В 8 я > 8 8 Я > 8

подготовки 2 а Е = 8 = Е = 8 =
= э Е Е яя Е Е ядЕ 8. Е я 2 2. я

= я = м 9| 10| 11| 12] 13| 14| 15| 16| 17| 18| 19] 20| 21] 22| 23| 24| 25

БАКАЛАВРИАТ
Термодинамика и теплопередача ЕВГРАФОВ А.В. 10.00 26-214 ЕВГРАФОВ А.В. 10.00 26-214 к эЭ

5 Силовые агрегаты ЧУМАКОВ В.Л 10.00 26-102 ЧУМАКОВ В.Л 10.00 26-102 к] эЭ

моВ Основы работоспособности технических 5 >В р:

Е ДМ-3 И висте
ТОИГАМБАЕВ С.К. 10.00 28-132 ТОИГАМБАЕВ С.К. 10.00 28-132 к] эЭ

м

а Нормативное обеспечение АНДРЕЕВ О.П. 10.00|26-214 АНДРЕЕВ О.П. 10.00|26-214 к! э
Е профессиональной деятельности
Е Основы технологии производства и ремонта
> транспортно-технологических машин и НЕКРАСОВ С.И. 10.00 22-305 НЕКРАСОВ С.И. 10.00 22-305 к эЭ

> Ё комплексов
Е"

Е о Термодинамика и теплопередача ЕВГРАФОВ А.В. 10.00 26-143 ЕВГРАФОВ А.В. 10.00 26-143 к] Эя|= 8 Силовые агрегаты ЧУМАКОВ В.Л 10.00 26-102 ЧУМАКОВ В.Л 10.00 26-102 к] эЭ

.ы> аб =Е 5 ДМ-312
Основы отои технических

ТОЙГАМБАВВ СК. 10.00 28-132 ТОЙГАМБАВВ СК. 10.00 28-132 к|э
Бе Нормея ормативное обеспечение
$ 5. профессиональной деятельности

АНДРЕЕВ ОТ 10.00 26-214 АНДРЕЕВ" ОЕ 10.00 26-214 к] э
и 5 Основы технологии производства и ремонта

> п транспортно-технологических машин и НЕКРАСОВ С.И. 10.0 22-305 НЕКРАСОВ С.И. 10.00 22-305|К] Э

= 8 комплексов
=
Е Термодинамика и теплопередача ЕВГРАФОВ А.В. 10.00 26-143 ЕВГРАФОВ А.В. 10.00 26-143 к] эЭ

яЕ
Е Силовые агрегаты ЧУМАКОВ В.Л 10.00|26-102 ЧУМАКОВ В.Л 10.00|26-102 к|эвм
о ДМ-313

Основы работоспособности технических ОАО 10.00 28-132 ОАК СК 10.00 Иа систем
54 ыЗ Нормативное обеспечение АНДРЕЕВ О.П. 10.00 26-214 АНДРЕЕВ О.П. 10.00 26-214 к] Э
Я профессиональной деятельности

Основы технологии производства и ремонта
транспортно-технологических машин и НЕКРАСОВ С.И. 10.00 22-305 НЕКРАСОВ С.И. 10.00 22-305 к] эЭ

комплексов
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(ФГБОУ ВО РГАУ- МСХА имениК.А. Тимирязева)

ых а лечРасписание осенне-зимней зачётно-экзаменационной сессии в 1 семестре 2024/202 учебного“ а/
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БАКАЛАВРИАТ
я

з В Метрология и
= 5 ВЕРГАЗОВА Ю.Г. 10.00 22-302 ВЕРГАЗОВА Ю.Г. 10.00 22-302 к эЭ

Ф сертификация
ЕЯ5.--= Е Цифровые технологии в

аа ДМ 314 управлении качеством и| ГОЛИНИЦКИЙП.В. 10.00 22-301|ГОЛИНИЦКИЙ П.В. 10.00 22-301 к Э

5 5. защита информации

#>яаоз Методы и средства 2 ва ра 2 ГОЛИНИЦКИЙ П.В. 10.00 22-301|ГОЛИНИЦКИЙ П.В. 10.00 22-301 к э
ы измерений
<

СОГЛАСОВАНО:
. _———ы——7

И.о. начальника УМУ 5“ Матвеев А.С.<Начальник УО - Сашина Л.М.

И.о. директора 2)(
Арженовский А.Г.



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

авыьНо

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ- МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА

(ФГБОУ ВО РГАУ- МСХА имени К.А. Тимирязева)

Расписание осенне-зимней зачётно-экзаменационной сессиив 1 семестре 2024/2025 учебного года» <
Консультация Экзамен <=и график

„2 январьз = я 8 й
Институт/

а Е Е я 5 = Е я 5 Е
Направление Е Е а я ре 8 Я > 8

подготовки > а Е = 5. Е Е Е 5 Е
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БАКАЛАВРИАТ
>д т.эВ ные транспорта, ДИДМАНИДЗЕ О.Н 10.00|26-139|ДИДМАНИДЗВ О.Н 10.00|26-139 к|]э

Е 5.
о служиваниеи ремонт

Я
Е ы Транспортное обеспечение

2 Ра технологических процессов! ДИДМАНИДЗЕР.Н 10.00 26-426 ДИДМАНИДЗЕР.Н 10.00 26-426 к] Э

ня 3 в АПК

ЕЕ Д-М 315
я
я Е Е я 13.00|28-132|ТОЙГАМБАЕВ СК. 10.00|28-1325 и диагностики
& =
Я=

с м. =:а 3 етоды новый и ДУДИН Д.М. КРЮЧКОВ
10.00 26-143 ДУДИН Д.М. КРЮЧКОВ

10.00 26-143 к|э< испытаний автомобилей В.А. В.А.
<

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника УМУ 7 Матвеев А.С.

обНачальник УО 5 Сашина Л.М.
И.о. директора 27” Арженовский А.Г.
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МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ -— МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА

(ФГБОУ ВО РГАУ- МСХА имени К.А. Тимирязева)

Расписание осенне-зимней зачётно-экзаменационной сессиив 1 семестре 2024/2025 учебного года
Консультация Экзамен

р я а я январь
Институт/ Я 5 з я 5 Э я г
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И.о. начальника УМУ 74—7 Матвеев А.С.

Начальник УО оа Л.М.

И.о. директора Арженовский А.Г.ни.
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